ABpeeB AHaTonun BnapuMmuposuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ne21/04-
09

Ne21/04-
15

Ne21/04-
16

Ne21/04-
21

Ne21/04-
32

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000
"MpodcpeccnoHan"

000
"MpocpeccnoHan”

000
"MpocpeccnoHan”

000
"MpocpeccnoHan”

000
"MpocpeccnoHan”

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

15.04.2021

28.04.2021

CBepeHun

AspeeB AHaToNIMI BnagnmmpoBuy

000758

28.08.2007

06beKT
OLLeHKH

Hexunoe
nometleHue,
oLleHKa
HeOBMXXNMOCTU

xunoe
nometleHune,
oLleHKa
HeOBMXXNUMOCTU

Xunoe
nomMeuieHue,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTHU

3eMeJibHbIN
y4acToK,
oueHKa
HeABUXUMOCTU

HeXxusoe
nomeLlleHme,
oLleHKa
HEeOBUXNUMOCTN

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU



Ne21/06-
10

Ne21/06-
11

Ne21/06-
12

Ne21/06-
13

Ne21/06-
14

Ne21/06-
16

000
"MpocpeccnoHan”

000
"MpodcpeccnoHan”

000
"MpoeccnoHan"

000
"MpodcpeccnoHan”

000
"MpodcpeccnoHan”

000
"MpodpeccnoHan"

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

17.06.2021

23.06.2021

HeXunble
nomMeuwieHus,
OLleHKa
HeOBMXUMOCTHU

HeXWsble
rnomeLleHuns,
oLeHKa
HeABMXUMOCTN

HeXunble
noMeLLeHns,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTHN

HeXwuble
nomeLleHuns,
oLleHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTHN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

PbIHOYHO-
obocHoBaHHas
BeINYUHA
MecsiHHON
apeHgHon nnaTbl

PbIHOYHO-
obocHoBaHHasA
BEJINYUHA
MeCSA4YHOWN
apeHaHon nnaThbl

PbIHOYHO-
obocHoBaHHas
BEJINYMNHA
MeCSAYHOWN
apeHaHoun nnaThbl

PbIHOYHO-
obocHoBaHHas
BE/INYMHA
MeCAYHON
apeHAHoN nnatsl

BblIKyMNHas
CTOMMOCTb

BbIKYMHas
CTOMMOCTb



